enjeu important parmi les sites constructibles potentiels destinés au relogement des 
habitants concernés par les démolitions de l’opération de renouvellement urbain du 8 mai 
1945. 

Il vous est donc proposé aujourd’hui de céder les parcelles en question moyennant le prix 
de 1 315 212,97 € (net vendeur) (un million trois cent quinze mille deux cents douze euros 
et quatre vingt dix sept centimes) accepté par France Domaine selon avis n° 
2008.119V1730 du 23 juin 2008 et conforme au bilan de la ZAC. 

Par délibération de son Conseil d’Administration du 4 juillet 2008, l’OPH Aquitanis s’est 
engagé à acquérir les parcelles communautaires susvisées, et ce, au prix précité, dans le